RESTAURANT | WIRTSHAUS |
LOU NGE

10.06. -

MONTAG - FREITAG I1.30H - 14.00H | AUBER-HAUS-BESTELLUNGEN BIS II.00H

VORWEG

Unsere Vorspeisen kinnen nur in Kombination mit einem Hauptgericht bestellt werden.

@ KLEINER MITTAGSTISCHSALAT 3,00-

Blattsalate | Rohkost | Klosterwirtdressing

(@ KLEINE MITTAGSTISCHSSUPPE (VEGETARISCH OHNE SPECK)

Waldpilzcremesuppe | Krauteril | auf wunsch mit gebratenem Speck

MITTENDRIN

@ GROSSER GEMISCHTER SALAT

Lemischte Blattsalate | Rohkost | Strauchtomate | Klosterwirtdressing

@ WOCHENSALAT

Lemischte Blattsalate | Blattspinat | karamellisierter Ziegenkése |
Mango-Zitronenmelissen-Ragout | Kirschtomate | geristete Kerne |
Klosterwirtdressing

@ GROSSE MITTAGSTISCHSUPPE (VEGETARISCH OHNE SPECK)

Waldpilzcremesuppe | Krauteril | auf wunsch mit gebratenem Speck

SCHWEINEGESCHNETZELTES , ASIA STYLE®

Marinierte Scheinefiletspitzen | siiB-saure-Sauce | Sojabohnen | Gemiise |
geristeter Sesam & Niisse | Basmatireis

MEDITERRANE HAHNCHENBOWL

Ofenfrische Keule vam Maish&hnchen | Ratatumlleiemuse | gebratene
Polentagnocchi | Basilikumpesto | Hirtenkasecru

(@ GEBACKENES SELLERIESCHNITZEL

Knusprig paniertes Sellerieschnitzel | Pankopanade | Wildpreiselbeeren |
(ma's Gurken-Kartoffelsalat

(@ PECORINO-FEIGENRAVIOLI

Leichte Pernod-Zitronen-Rahmsauce | gebratenes Fenchelgemiise |
Orangenspalten | Rucola | geschmolzene Kirschtomaten | Grana Padano

(@ PASTA DER WOCHE

Pasta ,Polpette veggie Style” | fruchtige Tomatensauce | Gemiiseballchen |
geschmolzene Kirschtomaten | Rucola | gerdstete Kerne | Grana Padano

PASTA , MARINARA®

Pasta | fruchtige Tomaten-Weilweinsauce | Meeresfriichte |
Knuspergarnele | geschmolzene Kirschtomaten | Rucola | Grana Padano

3,00-

190
I1,50.-

9,90
I1,50.-

I1,50.-

I1,50.-

I1,50.-

9,20.-

11,00.-

£ MITTAGSTISCH

RESERVIERUNGEN:
- UBER UNSER ONLINERESERVIERUNGSTOOL
- TEL.07541/7278

DURSTLOSCHER
DER WOCHE

in der 0,3 Liter Karaffe serviert.

Wassermelone | Himbeer |
Litrone | Minze | Soda

4,90.-

DANACH

ESPRESSO
AFFOGATO

[ Espresso & | Kugel Vanilleeis

| KUGEL EIS NACH WAHL

Mangosorbet | Himbeersorbet |
Erdbeersorbet | Salted Caramel |
Limette-Minz-Sorbet | Haselnuss |

Schokolade | Vanille
DESSERT DER WOCHE

Erdbeerbecher | Vanilleeis |
Erdbeerragout | Sahne

2,00.-
3,00-

2,00

3,00-

Inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Solange der Vorrat reicht. Bei Umbestellungen der Gerichte berechnen wir 1,008




